
UCHWAŁA NR XVI/108/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  przyjęcie  darowizny  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Mierzawa  od  
Ochotniczej  Straży  Pożarnej   Mierzawa   na  rzecz  Gminy  Wodzisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     ( Dz.U. z  
2015 roku  poz. 1515 ze  zm. )   w związku z  art.  13  ust. 1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.  U.  z   2015 roku  poz. 1774  ze  zm.)   -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na  przyjęcie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Wodzisław  od  Ochotniczej  Straży  
Pożarnej   Mierzawa, nieruchomości  niezabudowanej   oznaczonej     w  ewidencji   gruntów   obrębu  Mierzawa, 
jako działka  Nr  339/7 o  powierzchni  0,2102 ha.   Nieruchomość  stanowi  własność  Ochotniczej  Straży  
Pożarnej  Mierzawa,  na  podstawie  księgi  wieczystej  KI1J/0007902/7  w  Sądzie  Rejonowym w  Jędrzejowie.

§ 2. Nabycie  nieruchomości  następuje  z  przeznaczeniem  na  budowę  budynku  wielofunkcyjnego tj. remizy  
OSP  i  świetlicy  wiejskiej  w  Mierzawie.

§ 3. Nabycie  nieruchomości  nastąpi  w  formie  aktu  notarialnego.

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 9C2F8CC1-3EBD-4DE8-AD96-FE2CF2A6D22E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ochotnicza Straż Pożarna w Mierzawie podjęła uchwałę w sprawie przekazania nieodpłatnie na rzecz
Gminy Wodzisław działki Nr 339/7 z przeznaczeniem na wybudowanie budynku wielofunkcyjnego tj.
remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Mierzawie.

Gmina Wodzisław ma zabezpieczone środki na ten cel a realizacja takiej inwestycji przez Samorząd
Gminy Wodzisław pozwoli na zaspokojenie potrzeb w zakresie kultury oraz ochrony przeciwpożarowej.

Id: 9C2F8CC1-3EBD-4DE8-AD96-FE2CF2A6D22E. Podpisany Strona 1




